

**\*MC05X00LO6K5\***

84.1 S / 5

Kverulant.org, o.p.s.

IČ 28925165

Pražská 1148

Praha 10

102 00

Váš dopis zn.	Naše č.j	Vyřizuje / linka	Datum
	MC05 30258/2018/ODP/Mys S 8064/2018/ODP/Mys	Myslíková Monika / 257000183	18.4.2018

**Věc: Poskytnutí informace dle zák. č. 106/1999 Sb.**

Městská část Praha 5, Úřad m. č. Praha 5, Odbor dopravy ÚMČ Praha 5, k Vaší žádosti o informace ve smyslu zák. č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, doručené MČ Praha 5 dne 29.3.2018, týkající se stavebních zpomalovacích prahů v ul. Na Hřebenkách, Praha 5, uvádí:

k bodu 1) Odboru dopravy ÚMČ Praha 5, ani Městské části Praha 5, není prozatím znám přesnější rozsah předpokládaných úprav komunikace Na Hřebenkách v úseku Podbělohorská – Švédská. Předmětem žádosti MČ Praha 5, která navazovala na předchozí korespondenci Odboru dopravy ÚMČ Praha 5 ve věci stavebních zpomalovacích prahů v ul. Na Hřebenkách, započatou na podzim roku 2016, byla úprava sklonu dvou stávajících zpomalovacích prahů a odstranění jednoho zpomalovacího prahu. V současné době nám není znám stav projednávání této naší žádosti, neboť rozhodnutí o úpravě plně náleží vlastníku komunikace (Hl. m. Praha), popř. správci komunikace (TSK hl. m. Prahy).

k bodu 2) a 3) S ohledem na výše uvedené není Odbor dopravy ani ÚMČ Praha 5 schopen poskytnout termín realizace námi navržených úprav, ani jejich přibližnou cenu.

S pozdravem

Ivan Růžička  
vedoucí odboru

Za správnost vyhotovení: Monika Myslíková

Rozdělovník: I. Doručuje elektronicky na adresu žadatele:

- 1) Kverulant.org, o.p.s., adresa: info@kverulant.org
- II. Spis